
 
 
Biztosítási szám/születési dátum 1)      Adószám Érkeztető záradék 

                   

 
A 2009. évi munkavállalói adókivetés (L1) illetve a jövedelemadó-bevallás (E1) 
melléklete 
 
- Az önálló tevékenységnek nem minősülő munkavégzésből származó és adóelőleg-levonással nem érintett jövedelmek 
- Meghatározott határon átnyúló kritériumok teljesülése esetén szükséges kiegészítő adatok 
- Korlátlan adókötelezettség iránti kérelem (1.§.4 bekezdése) 
 
Ha a szöveg külön jogszabály megjelölése nélkül a törvényi rendelkezésekre hivatkozik, akkor ez alatt az 1988. évi jövedelemadó-törvényt (az 
1988. évi EStG-t [osztrák Szja.tv.-t]) kell érteni.  
A nyomtatvány beolvasása gépesített. Kérjük a nyomtatvány fekete vagy kék nyomtatott betűkkel történő, jól olvasható kitöltését. 
 

1. Önálló tevékenységnek nem minősülő munkavégzés adóelőleg levonása nélkül 

Rendkívüli kifizetések nélküli munkabér, amiből nem vontak le adóelőleget, és amelyre vonatkozóan nem áll rendelkezésre kereset-
kimutatás / keresetigazolás (L17. nyomtatvány) 

� A 359 jelzőszám kizárólag nyugdíj-jövedelmeket tartalmaz 

359 

         

A 359 jelzőszám alatti jövedelmek tekintetében beszámítható külföldi adó 

377 
         

2. Meghatározott határon átnyúló feltételek teljesülése esetén szükséges kiegészítő adatok (ezzel 
kapcsolatos útmutatást a 2010. évi adókönyvben találhat) 
 

��  A 2.1.1-től 2.1.4 vagy 2.2.3 pontok alatti jövedelmeimet Ha ez Önre is vonatkozik, akkor  
 igazoló kereset-kimutatások/ keresetigazolások száma (L17. nyomtatvány) ◄◄   feltétlenül adja meg a számukat! 
 
Csak abban az esetben csatolja a kereset-kimutatásokat / keresetigazolásokat, ha azokat a kifizetőhely nem továbbítja elektronikusan 
 
2.1 2009. évben lakóhellyel, illetve szokásos tartózkodási hellyel rendelkeztem Ausztriában és 
 

� 2.1.1 a 16.§. 1 bekezdésének 4. sor. g pontja alapján a határon túl dolgozok  

� 2.1.2 külföldi munkaadó foglalkoztat (ausztriai béradó-levonási kötelezettség nélkül), azonban nem dolgozok a határon túl  

� 2.1.3 Ausztriában működő külföldi diplomáciai képviseletnél vagy nemzetközi szervezetnél (pl. UNIDO) állok alkalmazásban (helyi [sur-
place] személyzet) 

� 2.1.4 külföldről nyugdíjban részesülök 
 

2.1.5 Nem önálló tevékenység után külföldről kapott, és progresszió-fenntartás mellett adómentesített jövedelem  

453 

         

2.1.6 A 453 jelzőszám kizárólag az alábbi összegű külföldi  nyugdíjakat tartalmazza 
377 

         

A külföldi adóhatóság által, a külföldön fizetendő adó tekintetében adott adókedvezmény  
 

� 2.1.7 törvény alapján nem adható  

� 2.1.8 már részesültem benne, mégpedig az alábbi összegben 

� 2.1.9 igényeltem, de még nem kaptam meg 

 A visszafizetés/visszatérítés várható összege: 775 

         

2.2. 2009. évben nem rendelkeztem ausztriai lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel és  
 

� 2.2.1 munkaadó foglalkoztatott (ausztriai béradóelőleg-levonási kötelezettséggel, pl. napi ingázóként, szezonális munka stb.)  

� 2.2.2 nyugdíjamat Ausztriából kapom  

� 2.2.3 külföldi munkaadónál dolgozok (ausztriai béradóelőleg-levonási kötelezettség nélkül) 

 
Figyeljen az alábbiakra: 
Kérelemre történő adókivetésre a megfelelő négyzet kereszttel történő megjelölése esetén is sor kerülhet  
 

� 2.2.4 Kivetést kérek arra a 99.§. 1 bekezdésének 1 sora szerinti nem önálló tevékenységből származó jövedelemre, amiből 20 % adóelőleg 
már levonásra került. 

� 2.2.5. Egyéb nem önálló tevékenységből származó jövedelem tekintetében kérem a kivetést 

 
 

1) Az ausztriai társadalombiztosítási szerv által kiadott biztosítási számot írja be 
 
 

L 1i -H  Szövetségi Pénzügyminisztérium  12/2009 (új kiadás)             L1i-H 1. oldal , 2009.11.06-i változat 
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3. Korlátozás nélküli adókötelezettség megállapítására irányuló kérelem (1.§.4. bek.) 
Illetőség szerinti ország 2009-ben Állampolgárság 
(nemzetk. gépj. jelzéssel) (nemzetk. gépj. jelzéssel) 
 

���  ���  � 2009-ben nem rendelkeztem Ausztriában sem lakóhellyel, sem 
pedig szokásos tartózkodási hellyel 

  

� 3.1 Az 1.§.4. bekezdése alapján kérelmezem az ausztriai korlátozás nélküli adókötelezettség megállapítását és rendelkezésemre áll az 
illetőség szerinti országom ehhez szükséges igazolása (E9 jelű nyomtatvány) 

 
3.2 Az illetőség szerinti országban 2009. évben szerzett jövedelmek [ összege (1) az E9 formanyomtatványon]          

3.3 Házas-/élettársam 2009. évi jövedelme [pl. az E9. sz. formanyomtatvány szerint]  
 Csak abban töltse ki, ha az egyedül keresők kedvezményét vagy a több gyermek utáni adókedvezményt is 

igényli 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyilatkozok arról, hogy a fenti adatokat legjobb tudásom szerint, helyesen és teljeskörűen adtam meg. Tudatában vagyok annak, hogy a 
valótlan illetve nem teljes körű adatok megadása büntetendő. 
 
Adójogi képviselő (név, cím, telefon/faxszám) 

 
 
 
 
 
 

  

  Dátum és aláírás 

 
 
 
 
 L1i-H  2. oldal , 2009.11.06-i változat 
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